
Rb-D.0201-1-17/22 

Strona 1 z 2  

ZARZĄDZENIE Nr 17/2022 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 43/2020 Rektora AGH z dnia 9 lipca 2020 r.  

w sprawie liczebności grup studenckich na studiach wyższych  

w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2021 poz. 478) oraz § 20 ust. 3 pkt 1 Statutu Akademii 

Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie (uchwała Senatu nr 137/2019 Senatu 

AGH z dnia 26 czerwca 2019 r.), zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. W Zarządzeniu Nr 43/2020 Rektora AGH z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie liczebności grup 

studenckich na studiach wyższych w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica 

w Krakowie, wprowadza się następującą zmianę: 

1) §1. ust. 1 i 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Maksymalna liczba studentów w grupach w ramach poszczególnych form zajęć 

dydaktycznych prowadzonych w postaci tradycyjnej z bezpośrednim udziałem studentów 

oraz nauczycieli akademickich lub innych osób prowadzących zajęcia bez 

wykorzystania metod i technik kształcenia na odległość wynosi: 

 

rodzaj zajęć  Studia pierwszego stopnia     Studia drugiego stopnia  

Ćwiczenia audytoryjne  24 - 30 osób  20 - 24 osoby  

Ćwiczenia laboratoryjne  
12 - 15 osób  10 - 12 osób  

(15 osób w pracowniach 
komputerowych)  

(15 osób w pracowniach 
komputerowych)  

Ćwiczenia projektowe  24 – 30 osób  20 - 24 osoby  

Konwersatoria  24 – 30 osób  20 - 24 osoby 

Zajęcia seminaryjne  24 – 30 osób  20 - 24 osoby 

Zajęcia praktyczne  24 – 30 osób 20 - 24 osoby 

Zajęcia warsztatowe  24 – 30 osób 20 - 24 osoby 

Lektoraty  24 osoby  24 osoby 

Zajęcia terenowe  12 – 15 osób  10 - 12 osób  

Zajęcia z wychowania 
fizycznego  

30 osób / grupa w sali  
nie dotyczy  

15 osób / grupa na pływalni  

2. Maksymalna liczba studentów w grupach w ramach poszczególnych form zajęć 

dydaktycznych prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość wynosi: 

 

rodzaj zajęć 

maksymalna liczba studentów w grupie 

studia  
pierwszego  

stopnia 

studia  
drugiego  
stopnia 

Wykłady ̶ ̶ 

Ćwiczenia audytoryjne 30 osób 24 osoby 

Ćwiczenia laboratoryjne* 15 osób 
12 osób 

(15 osób w pracowniach 
komputerowych) 



Rb-D.0201-1-17/22 

Strona 2 z 2  

Ćwiczenia projektowe* 30 osób 24 osoby 

Konwersatoria 30 osób 24 osoby 

Zajęcia seminaryjne 30 osób 24 osoby 

Zajęcia praktyczne* 30 osób 24 osoby 

Zajęcia warsztatowe* 30 osób 24 osoby 

Lektoraty 24 osób 24 osoby 

Zajęcia terenowe* 15 osób 12 osób 

Zajęcia z wychowania 
fizycznego 

nie dotyczy nie dotyczy 

* pod warunkiem, że realizacja takiej formy zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 
na odległość jest możliwa.” 

 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 43/2020 Rektora AGH z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 

liczebności grup studenckich na studiach wyższych w Akademii Górniczo-Hutniczej  

im. Stanisława Staszica w Krakowie pozostają bez zmian. 

 

§2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R  

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis  


